
Besluit G-3 2023-126

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 5 juli 2O23,

ke n m erk 27 i5,Gn023022335;

gelet op Provinciewet, art. 186a;

BESLUITEN:

1. de conclusies van Gedeputeerde Staten met betrekking tot afhandeling van de

aanbevelingen van de Noordelijke Rekenkamer, zoals vermeld in de bestuurlijke reactie op
bladzijde 50-51 over te nemen;

2. Gedeputeerde Staten te verzoeken om de implementatie van de aanbevelingen, zoals in hun

conclusies vermeld en deze in beeld te brengen via het jaarlijkse overzicht van de aan

gedeputeerde staten gedane voorstellen van de rekenkamer en de reguliere planning- en

controlcyclus.

Assen, 27 september 2O23

Provinciale Staten

, voorzitter , griffier


